
12/2016.(V.2.) önkormányzati rendelet 

a Szolnoki Építési Szabályzatról és Szabályozási Tervről 

Módosította a 8/2017. (III.1.), a 27/2017. (X.3.) önkormányzati rendelet 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 62.§ (6) bekezdés 6. pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az 
épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13.§ (1) 
bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint az egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 9. 
mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró államigazgatási szervek és a 
településfejlesztéssel és a településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetési szabályzat 
megalkotásáról szóló 212/2013.(IX.26.) sz. közgyűlési határozatban meghatározott partnerek 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések 

1. A rendelet hatálya és mellékletei 
1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed Szolnok Megyei Jogú Város (a továbbiakban: város) 

közigazgatási területére. 
(2) A város közigazgatási területén területet felhasználni, továbbá telket alakítani, 

építményt, építményrészt, épületegyüttest építeni, átalakítani, bővíteni, felújítani, 
helyreállítani, korszerűsíteni és lebontani, elmozdítani, a rendeltetést megváltoztatni 
(továbbiakban együtt: építési munkát folytatni) és ezekre hatósági engedélyt adni csak 
a jelen rendelet alapján lehet. 

2. § A jelen rendelet mellékletei: 
1. számú szöveges melléklet: A szabályozási tervlapon rögzített nem sajátos építési 
övezetek részletes előírásai 
2. számú szöveges melléklet: A választható építési előírás kategóriák táblázatos 
összefoglalása 
3. számú rajzi mellékletek: Érvényesség, belterület-külterület, közterület-nem közterület 
tervlapjai 

3/a Érvényesség 
3/b Belterület-külterület tervlapja 
3/c Közterület-nem közterület tervlapja 

4. számú rajzi mellékletek: Tilalmak és korlátozások tervlapjai 
4/a Közcélú építési és telekalakítás tilalom, és a tervezett szabályozási vonal miatti 

korlátozás  
4/b Változtatási tilalom  
4/c Nagyvízi meder tilalma, árvízmentesítésig szóló korlátozás 
4/d Felszíni vízvédelmi tilalom és korlátozás, víz látványvédelme miatti tilalom és 

korlátozás 
























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































